
FRANCE: APPROVISIONNEMENT EN ÉLECTRICITÉ 

FOURNITURE ET ACHEMINEMENT D’ÉLECTRICITÉ POUR TOUS LES 

SITES DE LA COMMUNE ET PRESTATIONS DE SERVICES ASSOCIES  

Avis de marché ou de concession – régime ordinaire 

1. Acheteur 

1.1 Acheteur 

Nom officiel: MAIRIE DU TREPORT 

Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale 

Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale 

2. Procédure 

2.1 Procédure 

Titre: FOURNITURE ET ACHEMINEMENT D’ÉLECTRICITÉ 

POUR TOUS LES SITES DE LA COMMUNE ET PRESTATIONS 

DE SERVICES ASSOCIES 

Description: L’accord-cadre a pour objet la fourniture et 

l’acheminement d’électricité, ainsi que la réalisation de prestations 

de services associés pour les sites de la Ville du Tréport. 

Identifiant de la procédure: 615ab095-57e6-4011-92ca-

4ac7a19e4424 

Identifiant interne: PPP1Q3-41/4029/2024-13 

Type de procédure: Ouverte 

Justification de la procédure accélérée:  

Principales caractéristiques de la procédure:  

2.1.1 Objet 

Nature du marché: Fournitures 

Nomenclature principale (cpv): 31682000 Approvisionnement en 

électricité 

2.1.3 Valeur 

Valeur maximale de l’accord-cadre: 2 000 000 Euro 

2.1.4 Informations générales 

Base juridique: 

Directive 2014/24/UE 



2.1.6 Motifs d’exclusion 

Motifs d’exclusion purement nationaux: (voir DUME ou DC1-DC2) 

5. Lot 

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0001 

Titre: FOURNITURE ET ACHEMINEMENT D’ÉLECTRICITÉ 

POUR TOUS LES SITES DE LA COMMUNE ET PRESTATIONS 

DE SERVICES ASSOCIES 

Description: L’accord-cadre a pour objet la fourniture et 

l’acheminement d’électricité, ainsi que la réalisation de prestations 

de services associés pour les sites de la Ville du Tréport. 

Identifiant interne: 2024-13_1 

5.1.1 Objet 

Nature du marché: Fournitures 

Nomenclature principale (cpv): 31682000 Approvisionnement en 

électricité 

5.1.2 Lieu d’exécution 

Adresse postale: divers  

Ville: LE TREPORT 

Code postal: 76470 

Subdivision pays (NUTS): Seine-Maritime (FRD22) 

Pays: France 

Informations complémentaires: DIVERS SITES 

5.1.3 Durée estimée 

Date de début: 20/09/2024 

Date de fin de durée: 31/12/2029 

5.1.5 Valeur 

Valeur maximale de l’accord-cadre: 0 Euro 

5.1.6 Informations générales 

Participation réservée: La participation n’est pas réservée. 

Les noms et les qualifications professionnelles du personnel 

chargé de l’exécution du marché doivent être mentionnés: Non 

requises 

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE 



Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui 

Informations complémentaires: Le présent accord-cadre est 

conclu sans volume minimum et maximum. 

5.1.9 Critères de sélection 

Critère: 

Type: Capacité technique et professionnelle 

Description: Une liste des principales livraisons effectuées ou des 

principaux services fournis au cours des trois dernières années, 

indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Les 

livraisons et les prestations de services sont prouvées par des 

attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration de 

l'opérateur économique. 

Critère: 

Type: Capacité technique et professionnelle 

Description: Un certificat de qualification professionnelle établis 

par un organisme indépendant. 

Critère: 

Type: Capacité technique et professionnelle 

Description: Une déclaration indiquant les effectifs moyens 

annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement 

pour chacune des trois dernières années. 

Critère: 

Type: Capacité économique et financière 

Description: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global du 

candidat et, le cas échéant, le chiffre d'affaires du domaine 

d'activité faisant l'objet du marché public, portant au maximum sur 

les trois derniers exercices disponibles en fonction de la date de 

création de l'entreprise ou du début d'activité de l'opérateur 

économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres 

d'affaires sont disponibles. 

Critère: 

Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle 

Description: Le candidat peut présenter sa candidature sous 

forme d’un document unique de marché européen (DUME), en 

lieu et place des formulaires DC1 et DC2. En cas de groupement 

d’opérateurs économiques, chacun des membres du groupement 

fournira un formulaire DUME complété. 



5.1.10 Critères d’attribution 

Critère: 

Type: Coût 

Nom:  

Description: Prix 

Pondération (points, valeur exacte): 30 

Critère: 

Type: Qualité 

Nom:  

Description: Valeur technique 

Pondération (points, valeur exacte): 70 

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être 

exprimée par des critères:  

Justification de l’absence d’indication de la pondération des 

critères d’attribution:  

5.1.11 Documents de marché 

Adresse des documents de marché: https://www.marches-

securises.fr 

5.1.12 Conditions du marché public 

Conditions de présentation: 

Présentation par voie électronique: Requise 

Adresse de présentation: https://www.marches-securises.fr 

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation 

peuvent être présentées: français 

Catalogue électronique: Non autorisée 

La signature ou le cachet électronique avancé(e) ou qualifié(e) [au 

sens du règlement (UE) № 910/2014] est requis(e) 

Variantes: Non autorisée 

Date limite de réception des offres: 10/09/2024 12:00 +02:00 

Date limite de validité de l’offre: 30 Jour 

Informations relatives à l’ouverture publique: 

Date d'ouverture: 10/09/2024 14:00 +02:00 

Lieu: MAIRIE DU TREPORT, 1 RUE FRANCOIS MITTERRAND, 

76470 LE TREPORT 

Conditions du marché: 

Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes 

d’emplois protégés: Non 



Facturation en ligne: Requise 

La commande en ligne sera utilisée: non 

Le paiement en ligne sera utilisé: non 

5.1.15 Techniques 

Accord-cadre: 

Accord-cadre, avec remise en concurrence 

Nombre maximal de participants: 3 

Justification de la durée de l’accord-cadre: L’accord-cadre multi-

attributaires a une durée estimée de 64 mois à compter de sa 

notification (septembre 2024), mais aura une durée réelle de 

fourniture de 12, 24 ou 36 mois à compter de sa prise d’effet fixée 

au 1er janvier 2026, selon les prescriptions indiquées dans 

chaque marché subséquent. 

Informations sur le système d’acquisition dynamique: 

Pas de système d’acquisition dynamique 

Enchère électronique: non 

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen 

Organisation chargée des procédures de médiation: Tribunal 

administratif de Rouen 

Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal 

administratif de Rouen 

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la 

procédure de passation de marché: MAIRIE DU TREPORT 

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction 

des recours: Tribunal administratif de Rouen 

Organisation qui reçoit les demandes de participation: MAIRIE DU 

TREPORT 

8. Organisations 

8.1 ORG-0001 

Nom officiel: MAIRIE DU TREPORT 

Numéro d’enregistrement: 21760711800015 

Adresse postale: 1 RUE FRANCOIS MITTERRAND  

Ville: LE TREPORT 

Code postal: 76470 

Subdivision pays (NUTS): Seine-Maritime (FRD22) 



Pays: France 

Point de contact: Laurent JACQUES 

Adresse électronique: mairie@ville-le-treport.fr 

Téléphone: +33 235505520 

Adresse internet: http://www.ville-le-treport.fr/ 

Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr 

Rôles de cette organisation: 

Acheteur 

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la 

procédure de passation de marché 

Organisation qui reçoit les demandes de participation 

8.1 ORG-0002 

Nom officiel: Tribunal administratif de Rouen 

Numéro d’enregistrement: 17760005300025 

Adresse postale: 53, avenue Gustave Flaubert  

Ville: ROUEN 

Code postal: 76000 

Subdivision pays (NUTS): Seine-Maritime (FRD22) 

Pays: France 

Adresse électronique: greffe.ta-rouen@juradm.fr 

Téléphone: +33 235583500 

Télécopieur: +33 235583503 

Rôles de cette organisation: 

Organisation chargée des procédures de recours 

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction 

des recours 

Organisation chargée des procédures de médiation 

11. Informations relatives à l’avis 

11.1 Informations relatives à l’avis 

Identifiant/version de l’avis: 67544ccf-25ab-4182-a0ba-

7e190da0f136 - 01 

Type de formulaire: Mise en concurrence 

Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire 

Date d’envoi de l’avis: 02/08/2024 15:22 +02:00 



Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement 

disponible: français  

11.2 Informations relatives à la publication 

 

 


